
Obecné zastupiteľstvo v Rajeckej Lesnej podľa § 6  ods. 1 a § 11 ods. 4   písm. g) zákona č. 

369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto všeobecne 

záväznom nariadení: 

 

VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE Č. 3/2023 OBCE RAJECKÁ LESNÁ, 

KTORÝM SA RUŠÍ VZN Č. 6/2020  O URČENÍ VÝŠKY DOTÁCIE NA PREVÁDZKU 

A MZDY NA DIEŤA MATERSKEJ ŠKOLY A ŽIAKA ŠKOLSKÝCH ZARIADENÍ NA 

ÚZEMÍ OBCE RAJECKÁ LESNÁ 

(ďalej len „VZN“)  

 

Článok 1 

PREDMET NARIADENIA 

Prijatím tohto nariadenia sa ruší Všeobecne záväzné nariadenia obce Rajecká Lesná č. 6/2020 

o určení výšky dotácie na prevádzku a mzdy na dieťa materskej školy a žiaka školských 

zariadení na území obce Rajecká Lesná a všetky jeho dodatky. 

  

Článok 2 

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

1. Obecné zastupiteľstvo obce Rajecká Lesná toto VZN prijalo uznesením č. 106/2023 na 

svojom zasadnutí dňa 11. 12. 2023. 

2. Toto VZN nadobúda účinnosť 1. 1. 2024. 

 

V Rajeckej Lesnej, 14. 12. 2023 

 

 

 

 

        ...................................................... 

                  Mgr. Erika Lašútová 

             starostka obce 

 

 

 

Zverejnené: 14. 12. 2023    Zvesené: 


